1

  2017 年 5 月 25 日

各 位

東京都港区六本木一丁目 6番 1 号
株 式 会 社 S B I 証 券
代 表 取 締 役 社 長 髙村 正人

新スマートフォンアプリ 『SBI 証券 株』アプリ提供開始のお知らせ

～株取引アプリが新しく生まれ変わります！～

株式会社SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」という。）は、2017年 6月 17

日(土)〔予定〕より、「HYPER 株」アプリをリニューアルし、新たに『SBI 証券 株』アプリ（以下「本アプリ」という。）と

して提供することとなりましたので、お知らせいたします。

本アプリでは、お客さまから寄せられたリクエストにお応えし、さまざまな新機能の提供を予定しております。

例えば、1 画面で 4 つのチャートが表示可能となるほか、登録銘柄リストでは「チャートボード」、「株価ボード」を

新たに追加し、さまざまな角度から銘柄情報を確認することができるようになります。その他にも、当社WEBサイ

トでご好評いただいております株主優待検索機能など、多くの新機能を追加いたします。

このたびの新スマートフォンアプリ『SBI 証券 株』アプリの提供により、移動中や外出先といったパソコンをご

利用できない環境でもより快適かつスピーディに取引が可能となります。当社は、今後もさまざまな取引チャネ

ルにおいて、積極的に魅力あるサービス提供を行い、より良い投資環境の提供に努めてまいります。

 2

『SBI 証券 株』アプリの主な新機能

気になる銘柄がさまざまなカタチで確認できるようになります
登録銘柄リストに、「チャートボード」、「株価ボード」を追加いたします。

チャートが使いやすくなります
1 画面で 4 つのチャートを表示！足種も豊富になり、価格帯別出来高も表示できます。

4 画面チャート 価格帯別出来高

チャートボード 株価ボード

 3

株主優待検索も可能になります

優待の種類や権利確定月などから優待銘柄を検索することができます。

※画面は開発中のため変更になる可能性があります

詳細は、『SBI 証券 株』アプリの特設サイト（http://go.sbisec.co.jp/tool/smartphone/app/index_kabu.html）をご

確認ください。※正式オープンは 6月 17 日(土)（予定）

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等  株式会社SBI証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第44号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回

る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎

に異なりますので、詳細につきましては、SBI 証券WEB サイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係

る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

【本件に関するお問い合わせ先】

SBI 証券 PR事務局 岡村／堀井

TEL：03-5572-7332 FAX：03-5572-6065   Mail: sbisec2015@vectorinc.co.jp

http://go.sbisec.co.jp/tool/smartphone/app/index_kabu.html